(âmara jffluuícípai bc ~mambaí
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

LEI MUNICIPAL N° 2.091/2008

Câmara

te da Câmara

, com fulcro no
m,~mbai, faço saber

âmara Municipal

contrário.

os Vereadores, fixados por decisão judicial, fi
~ (doze virgula um por cento).

de Amambai - MS, 26 de março de 2008.

Art. 2° As revisões anuais. pos subsídios dos~gênt~s políticos de qu
rão; efetivadas n~ mes~as data~iiY índices concedidos

muni~ipais em geral, de cpllf~~ip~decom ~s Leis Municipais
e2.0~912008 e Art. $7, inçiso~~ COllstituição Federal.

Art. 3() Esta Ifeientrará. em. rigor, na d~t~ d~..sUa puItlic~ção, retroagindo ~b
1° de m,arço·de 2008.